
アダルト紫帯ライトフェザー級

浦瀬竜 Ryo Urase
CARPE DIEM

山本貴大 Takahiro Yamamoto
パラエストラ北九州

池田貴一 Takakazu Ikeda
CARPE DIEM

※　長澤元 Hajime Nagasawa
パラエストラ北九州

端野展大 Nobuhiro Hashino
CARPE DIEM

アダルト紫帯フェザー級

※　上野正城 Masaki Ueno
TATORU

中村隆作 Ryusaku Nakamura
BOHEMIANS

山崎信行 Nobuyuki Yamazaki
CARPE DIEM

※　樋渡孝徳 Takanori Hiwatashi
アクシス柔術アカデミー

三池勇太 Yuta Miike
TATORU

※　後藤哲也 Tetsuya Goto
T-REX柔術アカデミー

アダルト紫帯ライト級

キースモアヘッド Keith Morehead
TATORU

※　坂本竜一 Ryuichi Sakamoto
ねわざワールド東九州

アダルト紫帯ミドル級

※　山下健士 Kenshi Yamashita ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

パラエストラなかがわイデDOJO チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　脇本恭平 Kyohei Wakimoto ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

T-REX柔術アカデミー チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください
優勝

優勝

-88.30kg 7分 1 人

1-14 優勝

-82.30kg 7分 1 人

優勝

1-5

1-12

-76.00kg 7分 2 人

-70.00kg 7分 6 人

1-11

1-4

1-18

1-10

1-17

1-3

優勝

1-9

-64.00kg 7分 5 人



アダルト茶帯ライトフェザー級

大古場歩 Ayumi Okoba
アクシス柔術アカデミー

※　井手史竜 Shiryu Ide
CARPE DIEM

アダルト茶帯フェザー級

※　廣瀬玄典 Motonori Hirose
CARPE DIEM

※　 Hyeapkim
Actionreaction

※　高橋謙人 Kento Takahashi
ねわざワールド プラスドージョー

※　渡辺達也 Tatsuya Watanabe
J.J.J

※　後藤秋雄 Akio Goto
ねわざワールド東九州

アダルト茶帯ミドル級

※　山下康一朗 Koichiro Yamashita ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

パラエストラなかがわイデDOJO チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト茶帯スーパーヘビー級

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

バッファロー柔術 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト黒帯フェザー級

川崎淳平 Jumpei Kawasaki ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

パラエストラなかがわイデDOJO チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト黒帯ヘビー級

※　西本健治 Kenji Nishimoto ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

メフォーゼ柔術アカデミー チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター1紫帯ミディアムヘビー級

※　宮崎泰邦 Yasukuni Miyazaki
TATORU

※　西口博樹 Hiroki Nishiguchi
CARPE DIEM

1-25 優勝

-88.30kg 6分 2 人

-94.30kg 10分 1 人

優勝

-70.00kg 10分 1 人

優勝

-100.50kg 8分 1 人

優勝

-82.30kg 8分 1 人

優勝

1-8

1-16

1-2

優勝

1-7

1-15 優勝

-70.00kg 8分 5 人

-64.00kg 8分 2 人



マスター2紫帯ライトフェザー級

中村禎隆 Yoshitaka Nakamura
トライフォース柔術アカデミー

中元大輔 Daisuke Nakamoto
アクシス柔術アカデミー

小池和貴 Kazuki Koike
グラスコ柔術アカデミー

平野勤也 Kinya Hirano
アライブ

マスター2紫帯ミドル級

※　古賀原野 Genya Koga
CARPE DIEM

※　和田剛 Tsuyoshi Wada
パラエストラ北九州

マスター2紫帯ミディアムヘビー級

※　西岡憲司 Kenji Nishioka
TATORU

※　中川敦 Atsushi Nakagawa
藤田柔術

マスター2紫帯ヘビー級

※　最所慶貴 Yoshitaka Saisho
CARPE DIEM

※　 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

1回戦の敗者

※　伊藤亮一 Ryoichi Ito
CARPE DIEM

マスター3紫帯ライト級

金子佳史 Yoshifumi Kaneko
ヤワラヤ

田邊元 Hajime Tanabe
パラエストラ北九州

1-26 優勝

-76.00kg 5分 2 人

1-6

1-21 優勝

1-13

1-20 優勝

-94.30kg 5分 3 人

1-19 優勝

-88.30kg 5分 2 人

優勝

1-24

-82.30kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 4 人

1-23

1-32



マスター3茶帯ライトフェザー級

甲斐誠 Makoto Kai
TATORU

尾田勝洋 Katsuhiro Oda
なかよし格闘教室

1回戦の敗者

片山健雄 Takeo Katayama
DESTINY JIU-JITSU

マスター5茶帯ミディアムヘビー級

※　佐保和久 Kazuhisa Saho
ねわざワールド プラスドージョー

※　島田久嗣 Hisashi Shimada
パラエストラ北九州

アダルト紫帯オープンクラス

後藤哲也 Tetsuya Goto
T-REX柔術アカデミー

山下健士 Kenshi Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

坂本竜一 Ryuichi Sakamoto
ねわざワールド東九州

脇本恭平 Kyohei Wakimoto
T-REX柔術アカデミー

上野正城 Masaki Ueno
TATORU

長澤元 Hajime Nagasawa
パラエストラ北九州

樋渡孝徳 Takanori Hiwatashi
アクシス柔術アカデミー

優勝

1-30

1-43

1-31

OPEN 7分 7 人

1-42

1-29

1-49

1-1 優勝

-88.30kg 5分 2 人

1-22

1-37 優勝

1-28

-64.00kg 5分 3 人



アダルト茶帯オープンクラス

渡辺達也 Tatsuya Watanabe
J.J.J

廣瀬玄典 Motonori Hirose
CARPE DIEM

松澤豊 Yutaka Matsuzawa
アクシス柔術アカデミー

高橋謙人 Kento Takahashi
ねわざワールド プラスドージョー

山下康一朗 Koichiro Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

 Hyeapkim
Actionreaction

後藤秋雄 Akio Goto
ねわざワールド東九州

井手史竜 Shiryu Ide
CARPE DIEM

アダルト黒帯オープンクラス

西本健治 Kenji Nishimoto ※階級別表彰の際にオープンクラス一人優勝とお伝えください。

メフォーゼ柔術アカデミー

マスター1紫帯オープンクラス

宮崎泰邦 Yasukuni Miyazaki
TATORU

西口博樹 Hiroki Nishiguchi
CARPE DIEM

優勝

OPEN 6分 2 人

1-48

OPEN 10分 1 人

優勝

優勝

1-34

1-44

1-33

OPEN 8分 9 人

1-36

1-45

1-27

1-51

1-35



マスター2紫帯オープンクラス

最所慶貴 Yoshitaka Saisho
CARPE DIEM

中川敦 Atsushi Nakagawa
藤田柔術

和田剛 Tsuyoshi Wada
パラエストラ北九州

坂崎浩一 Koichi Sakazaki
メフォーゼ柔術アカデミー

古賀原野 Genya Koga
CARPE DIEM

 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

西岡憲司 Kenji Nishioka
TATORU

伊藤亮一 Ryoichi Ito
CARPE DIEM

マスター5茶帯オープンクラス

佐保和久 Kazuhisa Saho
ねわざワールド プラスドージョー

島田久嗣 Hisashi Shimada
パラエストラ北九州

優勝

OPEN 5分 2 人

1-50

優勝

1-40

1-47

1-41

OPEN 5分 8 人

1-38

1-46

1-52

1-39



アダルト青帯ライトフェザー級

福田侑平 Yuhei Fukuda
グラスコ柔術アカデミー

大谷淳 Atsushi Otani
TATORU

※　池田真幸 Masayuki Ikeda
エストレーラ柔術ジム

松本歩 Ayumu Matsumoto
アクシス柔術アカデミー

高宮諒 Ryo Takamiya
DESTINY JIU-JITSU

※　西畠大悟 Daigo Nishibata
パラエストラ北九州

※　 Ohjungsuck
アクシス柔術アカデミー

山崎拓也 Takuya Yamasaki
イワモト柔術アカデミー

佐藤亮平 Ryohei Sato
パラエストラ北九州

則松亮 Ryo Norimatsu
マスタージャパン福岡

松岡光輝 Koki Matsuoka
T-REX柔術アカデミー

平木誠人 Makoto Hiraki
TATORU

アダルト青帯フェザー級

※　橋詰正人 Masato Hashizume ※2マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

BOHEMIANS チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト青帯ライト級

横林淳志 Atsushi Yokobayashi
TATORU

※　河野光陽 Koyo Kawano
BOHEMIANS

濱村雅大 Masahiro Hamamura
DESTINY JIU-JITSU

※　森田智久 Tomohisa Morita
CARPE DIEM

優勝

2-6

-76.00kg 6分 4 人

2-5

2-15

-70.00kg 6分 1 人

優勝

優勝

2-9

2-3

2-17

2-4

2-10

2-7

2-1

2-16

2-23

2-2

2-8

-64.00kg 6分 12 人



アダルト青帯ミドル級

※　柴田将拡 Masahiro Shibata
パラエストラ北九州

※　安永潤 Jun Yasunaga
BOHEMIANS

※　杉尾裕太郎 Yutaro Sugio
マスタージャパン福岡

※　伊藤誠 Makoto Ito
アクシス柔術アカデミー

アダルト青帯ヘビー級

※　吉井優司 Yuji Yoshii
T-REX柔術アカデミー

※　大徳壮太郎 Sotaro Daitoku
CARPE DIEM

※　増岡健太 Kenta Masuoka
TATORU

※　田村裕介 Yusuke Tamura
T-REX柔術アカデミー

マスター2青帯ライトフェザー級

※　森健 Takeshi Mori
ねわざワールド東九州

川口剛 Tsuyoshi Kawaguchi
TATORU

柚田利博 Toshihiro Yuda
メフォーゼ柔術アカデミー

槌田洋介 Yosuke Tsuchida
ヤワラヤ

マスター2青帯フェザー級

柏木健吾 Kengo Kashiwagi
DESTINY JIU-JITSU

※　安藤篤志 Atsushi Ando
ヤワラヤ

横尾啓介 Keisuke Yokoo
CARPE DIEM

※　園村和輝 Kazuki Sonomura
TATORU

優勝

2-30

-70.00kg 5分 4 人

2-29

2-35

2-24

2-31 優勝

2-25

-64.00kg 5分 4 人

優勝

2-14

-94.30kg 6分 4 人

2-13

2-22

2-11

2-18 優勝

2-12

-82.30kg 6分 4 人



マスター2青帯ライト級

※　内山郡厳 Kuniyoshi Uchiyama ※2マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

CARPE DIEM チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター2青帯ミディアムヘビー級

※　栗栖清隆 Kiyotaka Kurisu
CARPE DIEM

※　江島利治 Toshiharu Ejima
TATORU

1回戦の敗者

※　森真生 Masaki Mori
CARPE DIEM

女子アダルト白帯ライトフェザー級

太田美沙 Misa Ota
TATORU

※　樋田智子 Tomoko Hida
CARPE DIEM

1回戦の敗者

堀川千晶 Chiaki Horikawa
TATORU

女子アダルト青帯フェザー級

※　松下仁美 Hitomi Matsushita
TATORU

※　木田七紗 Nanase Kida
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

※　高本奈月 Natsuki Takamoto
TATORU

優勝

2-28

-58.50kg 6分 3 人

2-21

2-34

2-20

2-33 優勝

2-27

-53.50kg 5分 3 人

2-19

2-32 優勝

2-26

優勝

-88.30kg 5分 3 人

-76.00kg 5分 1 人



アダルト青帯オープンクラス

杉尾裕太郎 Yutaro Sugio
マスタージャパン福岡

大徳壮太郎 Sotaro Daitoku
CARPE DIEM

 Ohjungsuck
アクシス柔術アカデミー

池田真幸 Masayuki Ikeda
エストレーラ柔術ジム

田村裕介 Yusuke Tamura
T-REX柔術アカデミー

柴田将拡 Masahiro Shibata
パラエストラ北九州

河野光陽 Koyo Kawano
BOHEMIANS

安永潤 Jun Yasunaga
BOHEMIANS

西畠大悟 Daigo Nishibata
パラエストラ北九州

森田智久 Tomohisa Morita
CARPE DIEM

増岡健太 Kenta Masuoka
TATORU

橋詰正人 Masato Hashizume
BOHEMIANS

吉井優司 Yuji Yoshii
T-REX柔術アカデミー

伊藤誠 Makoto Ito
アクシス柔術アカデミー

優勝

2-39

2-48

2-54

2-40

2-41

2-49

OPEN 6分 14 人

2-46

2-36

2-53

2-58

2-37

2-47

2-38



マスター2青帯オープンクラス

栗栖清隆 Kiyotaka Kurisu
CARPE DIEM

森健 Takeshi Mori
ねわざワールド東九州

園村和輝 Kazuki Sonomura
TATORU

江島利治 Toshiharu Ejima
TATORU

内山郡厳 Kuniyoshi Uchiyama
CARPE DIEM

森真生 Masaki Mori
CARPE DIEM

安藤篤志 Atsushi Ando
ヤワラヤ

女子アダルト白帯オープンクラス

北村麻里菜 Marina Kitamura
TATORU

樋田智子 Tomoko Hida
CARPE DIEM

女子アダルト青帯オープンクラス

高本奈月 Natsuki Takamoto
TATORU

木田七紗 Nanase Kida
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

松下仁美 Hitomi Matsushita
TATORU

2-42

2-56 優勝

2-50

2-55 優勝

OPEN 6分 3 人

OPEN 5分 2 人

優勝

2-44

2-52

2-45

OPEN 5分 7 人

2-51

2-43

2-57



マスター1青帯ルースター級

※　鶴丸雅祥 Masayoshi Tsurumaru
TATORU

松本一繁 Kazushige Matsumoto
DESTINY JIU-JITSU

マスター1青帯ライトフェザー級

中條貴裕 Takahiro Chujo
TATORU

※　福島正訓 Masakuni Fukushima
CARPE DIEM

マスター1青帯フェザー級

※　舩越剛 Tsuyoshi Funagoshi
CARPE DIEM

※　田中圭吾 Keigo Tanaka
Volcano柔術&MMA

※　半田稔 Minoru Handa
DESTINY JIU-JITSU

※　稲本憲正 Kensei Inamoto
TATORU

※　岩本敬祐 Keisuke Iwamoto
CARPE DIEM

高橋元気 Genki Takahashi
DESTINY JIU-JITSU

マスター1青帯ライト級

※　 U Chang Sung
Actionreaction

佐藤貴政 Takamasa Sato
DESTINY JIU-JITSU

1回戦の敗者

※　野田裕紀 Yuki Noda
TATORU

マスター1青帯ミドル級

※　井関雄介 Yusuke Iseki
T-REX柔術アカデミー

梅林郁弥 Fumiya Umebayashi
パラエストラ北九州

3-13 優勝

優勝

3-9

-82.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 3 人

3-3

3-16

3-7

3-1

3-15 優勝

3-2

3-8

3-12 優勝

-70.00kg 5分 6 人

3-11 優勝

-64.00kg 5分 2 人

-57.50kg 5分 2 人



マスター2白帯ライトフェザー級

浜辺恵介 Keisuke Hamabe
グラスコ柔術アカデミー

※　元田圭相 Keisuke Motoda
CARPE DIEM

※　船越公臣 Masaomi Funakoshi
CARPE DIEM NAGASAKI

※　柳井順次 Junji Yanai
BOHEMIANS

マスター2白帯ライト級

※　井上亮平 Ryohei Inoue
CARPE DIEM

渕川和彦 Kazuhiko Fuchikawa
DESTINY JIU-JITSU

1回戦の敗者

※　坂田政文 Masafumi Sakata
CARPE DIEM

マスター2白帯ミディアムヘビー級

※　湯地雅哉 Masatoshi Yuji
バッファロー柔術

※　富永直人 Naoto Tominaga
CARPE DIEM

マスター2白帯ヘビー級

※　阿部清孝 Kiyotaka Abe
直方寝技研究会

※　今村善彦 Yoshihiko Imamura
グラスコ柔術アカデミー

3-22 優勝

3-21 優勝

-94.30kg 5分 2 人

優勝

3-10

-88.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 3 人

3-4

3-17

3-5

3-14 優勝

3-6

-64.00kg 5分 4 人



マスター3白帯フェザー級

※　上川悟 Satoru Kamikawa
CARPE DIEM

※　松井大輔 Daisuke Matsui
BOHEMIANS

※　岩渕順一 Junichi Iwabuchi
フリー

※　高折栄蔵 Eizo Takaori
アライブ

三宅憲之 Noriyuki Miyake
BOHEMIANS

マスター3白帯ミドル級

深田恵吾 Keigo Fukata
DESTINY JIU-JITSU

※　和田大介 Daisuke Wada
CARPE DIEM

マスター3青帯フェザー級

※　南畑英太郎 Eitaro Minamihata
アクシス柔術アカデミー

※　國松美 Matsumi Kuni
TATORU

1回戦の敗者

※　尾崎祐二 Yuji Ozaki
なかよし格闘教室

マスター3青帯ライト級

※　大山功 Isao Oyama
tsuno mma studio

宗知光 Tomomitsu So
メフォーゼ柔術アカデミー

マスター4紫帯ライト級

末吉直希 Naoki Sueyoshi
J.J.J

川並正裕 Masahiro Kawanami
ねわざワールド東九州

優勝

-76.00kg 5分 2 人

3-29

優勝

-76.00kg 5分 2 人

3-28

3-19

3-32 優勝

3-25

3-27 優勝

-70.00kg 5分 3 人

優勝

3-23

-82.30kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 5 人

3-24

3-31

3-18



マスター5白帯ライト級

渡辺保幸 Yasuyuki Watanabe
アクシス柔術アカデミー

末嵜勝正 Yoshimasa Suezaki
CARPE DIEM

女子アダルト紫帯ルースター級

本村結 Yui Motomura
CARPE DIEM

林田寛子 Hiroko Hayashida
TATORU

女子マスター1白帯ライトフェザー級

浜辺祐子 Yuko Hamabe
グラスコ柔術アカデミー

高村春奈 Haruna Takamura
TATORU

女子マスター1白帯フェザー級

井上愛耶香 Ayaka Inoue
TATORU

安部恵美 Emi Abe
T-REX柔術アカデミー

1回戦の敗者

山本華愛 Kawai Yamamoto
エストレーラ柔術ジム

3-20

3-35 優勝

3-26

3-34 優勝

-58.50kg 5分 3 人

3-33 優勝

-53.50kg 5分 2 人

-48.50kg 7分 2 人

3-30 優勝

-76.00kg 5分 2 人



マスター1青帯オープンクラス

野田裕紀 Yuki Noda
TATORU

福島正訓 Masakuni Fukushima
CARPE DIEM

田中圭吾 Keigo Tanaka
Volcano柔術&MMA

岩本敬祐 Keisuke Iwamoto
CARPE DIEM

鶴丸雅祥 Masayoshi Tsurumaru
TATORU

 U Chang Sung
Actionreaction

半田稔 Minoru Handa
DESTINY JIU-JITSU

舩越剛 Tsuyoshi Funagoshi
CARPE DIEM

井関雄介 Yusuke Iseki
T-REX柔術アカデミー

稲本憲正 Kensei Inamoto
TATORU

マスター2白帯オープンクラス

船越公臣 Masaomi Funakoshi
CARPE DIEM NAGASAKI

富永直人 Naoto Tominaga
CARPE DIEM

阿部清孝 Kiyotaka Abe
直方寝技研究会

柳井順次 Junji Yanai
BOHEMIANS

井上亮平 Ryohei Inoue
CARPE DIEM

湯地雅哉 Masatoshi Yuji
バッファロー柔術

元田圭相 Keisuke Motoda
CARPE DIEM

今村善彦 Yoshihiko Imamura
グラスコ柔術アカデミー

坂田政文 Masafumi Sakata
CARPE DIEM

優勝

3-40

3-49

3-39

3-42

3-50

3-36

3-57

3-41

OPEN 5分 9 人

優勝

3-45

3-52

3-38

3-46

OPEN 5分 10 人

3-37

3-44

3-51

3-58

3-43



マスター3白帯オープンクラス

岩渕順一 Junichi Iwabuchi
フリー

和田大介 Daisuke Wada
CARPE DIEM

松井大輔 Daisuke Matsui
BOHEMIANS

高折栄蔵 Eizo Takaori
アライブ

上川悟 Satoru Kamikawa
CARPE DIEM

マスター3青帯オープンクラス

尾崎祐二 Yuji Ozaki
なかよし格闘教室

南畑英太郎 Eitaro Minamihata
アクシス柔術アカデミー

バウアー・トビアス Tobias Bauer
TATORU

國松美 Matsumi Kuni
TATORU

大山功 Isao Oyama
tsuno mma studio

3-56

3-60

3-48

優勝

3-55

優勝

3-53

OPEN 5分 5 人

OPEN 5分 5 人

3-54

3-59

3-47



アダルト白帯ルースター級

清永康太 Kota Kiyonaga
TATORU

※　穂本佳悠 Yoshihiro Homoto
BOHEMIANS

アダルト白帯ライトフェザー級

吉田簡 Hiroshi Yoshida
CARPE DIEM

中田幸四郎 Koshiro Nakata
アクシス柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　山元崇輔 Sosuke Yamamoto
CARPE DIEM

アダルト白帯フェザー級

※　藤井嘉樹 Yoshiki Fujii
DESTINY JIU-JITSU

佐野大樹 Taiki Sano
CARPE DIEM

※　岡部怜央 Reo Okabe
BOHEMIANS

※　松本彰也 Shoya Matsumoto
TATORU

※　豊留慎太朗 Shintaro Toyotome
CARPE DIEM

※　鹿島辰徳 Tatsunori Kashima
パラエストラ北九州

※　小村政典 Masanori Komura
DESTINY JIU-JITSU

※　葛原尚矢 Naoya Kuzuhara
TATORU

※　勝野真伍 Shingo Katsuno
BOHEMIANS

※　松園直人 Naoto Matsuzono
CARPE DIEM

優勝

4-7

4-14

4-2

4-8

-70.00kg 5分 10 人

4-1

4-6

4-13

4-22

4-5

4-3

4-16 優勝

4-9

優勝

-64.00kg 5分 3 人

-57.50kg 5分 2 人

4-12



アダルト白帯ライト級

※　中川武亮 Takeaki Nakagawa
TATORU

※　平野翔 Sho Hirano
DESTINY JIU-JITSU

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　井上敬太 Keita Inoue ※4マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

DESTINY JIU-JITSU チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター1白帯ルースター級

中島智亮 Tomoaki Nakashima
CARPE DIEM

初田亨 Toru Hatsuda
ロータス福岡古賀道場

江藤大晃 Motoaki Eto
J.J.J

佐伯拓馬 Takuma Saeki
DESTINY JIU-JITSU

中野伸彦 Nobuhiko Nakano
TATORU

マスター1白帯ライトフェザー級

徳並幸憲 Koken Tokunami
CARPE DIEM

園田和倫 Kazumichi Sonoda
CARPE DIEM

※　木村隆 Takashi Kimura
BOHEMIANS

森田俊彦 Toshihiko Morita
CARPE DIEM

マスター1白帯フェザー級

※　野上正二 Shoji Nogami
CARPE DIEM

寺本晃騎 Koki Teramoto
ロータス福岡古賀道場

※　志水抄太 Shota Shimizu
BOHEMIANS

古賀奨健 Shoken Koga
CARPE DIEM

優勝

4-21

-70.00kg 5分 4 人

4-20

4-29

4-18

4-28 優勝

4-19

優勝

4-10

-64.00kg 5分 4 人

-57.50kg 5分 5 人

4-11

4-17

4-4

優勝

優勝

-88.30kg 5分 1 人

-76.00kg 5分 2 人

4-15



マスター1白帯ライト級

※　阿川大樹 Daiki Agawa
TATORU

伊藤尚吾 Shogo Ito
DESTINY JIU-JITSU

※　堀越良一 Ryoichi Horikoshi
CARPE DIEM

※　駒崎慎吾 Shingo Komasaki
TATORU

マスター1白帯ミドル級

池田直哉 Naoya Ikeda
TATORU

金子力也 Rikiya Kaneko
ロータス福岡古賀道場

※　崎元敬太 Keita Sakimoto
CARPE DIEM

坂本貴司 Takashi Sakamoto
TATORU

マスター4白帯ルースター級

※　栗本直美 Naomi Kurimoto
パラエストラ北九州

堀切宰 Tsukasa Horikiri
BOHEMIANS

マスター4白帯ミドル級

※　笠間亮次 Ryoji Kasama
アライブ

※　山田修一 Shuichi Yamada
バッファロー柔術

マスター4青帯ライト級

※　徳永知也 Tomoya Tokunaga
TATORU

※　藤満俊夫 Toshio Fujimitsu
パラエストラ北九州

4-35 優勝

4-32 優勝

-76.00kg 5分 2 人

優勝

-82.30kg 5分 2 人

-57.50kg 5分 2 人

4-31

優勝

4-27

-82.30kg 5分 4 人

4-26

4-34

4-24

4-33 優勝

4-25

-76.00kg 5分 4 人



マスター4青帯ミドル級

丸田秀一 Shuichi Maruta
TATORU

※　木田慎太郎 Shintaro Kida
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

※　山下信也 Shinya Yamashita
TATORU

アダルト白帯オープンクラス

平野翔 Sho Hirano
DESTINY JIU-JITSU

豊留慎太朗 Shintaro Toyotome
CARPE DIEM

葛原尚矢 Naoya Kuzuhara
TATORU

穂本佳悠 Yoshihiro Homoto
BOHEMIANS

今田貴之 Takayuki Imada
CARPE DIEM

岡部怜央 Reo Okabe
BOHEMIANS

井上敬太 Keita Inoue
DESTINY JIU-JITSU

鹿島辰徳 Tatsunori Kashima
パラエストラ北九州

中川武亮 Takeaki Nakagawa
TATORU

勝野真伍 Shingo Katsuno
BOHEMIANS

山元崇輔 Sosuke Yamamoto
CARPE DIEM

藤井嘉樹 Yoshiki Fujii
DESTINY JIU-JITSU

松本彰也 Shoya Matsumoto
TATORU

小村政典 Masanori Komura
DESTINY JIU-JITSU

 Kostiantyn Samoilenko
アクシス柔術アカデミー

松園直人 Naoto Matsuzono
CARPE DIEM

4-40

優勝

4-41

4-51

4-60

4-42

4-43

4-52

4-44

OPEN 5分 16 人

4-37

4-49

4-59

4-38

4-64

4-39

4-50

4-23

4-36 優勝

4-30

-82.30kg 5分 3 人



マスター1白帯オープンクラス

野上正二 Shoji Nogami
CARPE DIEM

木村隆 Takashi Kimura
BOHEMIANS

駒崎慎吾 Shingo Komasaki
TATORU

堀越良一 Ryoichi Horikoshi
CARPE DIEM

志水抄太 Shota Shimizu
BOHEMIANS

崎元敬太 Keita Sakimoto
CARPE DIEM

阿川大樹 Daiki Agawa
TATORU

マスター4白帯オープンクラス

栗本直美 Naomi Kurimoto
パラエストラ北九州

山田修一 Shuichi Yamada
バッファロー柔術

田口記輔憲 Kihonori Taguchi
ヤワラヤ

小崎太 Futoshi Kozaki
TATORU

笠間亮次 Ryoji Kasama
アライブ

マスター4青帯オープンクラス

山下信也 Shinya Yamashita
TATORU

藤満俊夫 Toshio Fujimitsu
パラエストラ北九州

木田慎太郎 Shintaro Kida
パラエストラ北九州

徳永知也 Tomoya Tokunaga
TATORU

4-57

4-63 優勝

4-58

優勝

4-53

OPEN 5分 4 人

OPEN 5分 5 人

4-54

4-61

4-45

優勝

4-47

4-56

4-48

OPEN 5分 7 人

4-55

4-46

4-62


